
 

 平成 28 年 11 月 28 日 
 県士会会員各位 

 
 

                    生活行為向上マネジメント推進特設委員会 
委員長 田中弘美 

（岩手リハビリテーション学院） 

 

第７回岩手県MTDLP事例検討会のご案内（最終） 

 

  暮秋の候、県士会会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当士会 

運営にご協力賜り誠にありがとうございます。  

  先にご案内しておりました事例検討会は4名の方の発表申し込みがあり、全発表を一部屋で行うこととしました。正

午を過ぎる終了予定ですがよろしくお願いいたします。 

  

 

日時 平成２８年１２月１０日（土）9：30～13：00（予定） 

                  受付9：10～第一研修室前 

       場所 都南文化会館（盛岡市永井24-10-1） 019-637-6611  

             ３階 第一研修室 

       内容  発表4名（確定） 聴講2名（11月28日現在） 

   

       参加費 発表者：２０００円 聴講者：１０００円 

 

   ＜発表の方へ（通知済み）＞ 

  ・県士会の事例検討会では、事例紹介A4サイズ１枚とマネジメントシートを資料として準備いただきますが、 

   協会の事例登録の書式に沿って作成頂いても構いません。ぜひ協会への事例登録をご検討下さい。 

  ・事例発表のプレゼンの書式（パワーポイント）を送付しております。 

   ＜聴講希望の方へ＞ 

  ・事例検討会は「ディスカッション」が主目的です。活発なご質問ご意見をお願いいたします。 

        

    発表申し込みは終了しています。 

    聴講申し込みは12/7（水）まで受け付けます。ご希望の方は下記までご連絡ください。    

        ※問い合わせ   岩手リハビリテーション学院 019-654-2788 

                         田中弘美      mail:tanaka@rehab.iwate-saiseiikai.jp  

  

 


